בעניין:

המאשימה

משטרת ישראל תביעות- מחוז צפון
נגד

הנאשם

מוחמד ספורי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד דוראר ספורי

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הורשע בגין הלנת תושב זר וכן העסקת תושב זר שלא כדין.

כעולה מכתב האישום, הנאשם העסיק שלושה תושבי שטחים במפעל אשר בניהולו ואשר בבעלות משפחתו.

רבות נאמר ונכתב באשר לחומרת ביצוע עבירות כנגד הכניסה לישראל.

על הנאשם להתייבב ביחידה לעבודות שירות במתחם תחנת משטרת טבריה.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

### **המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון פורת, שופט סגן נשיא**

הוקלד על ידי מגי חייט